

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **626 Antoni Radło**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **626 Antoni Radło**

Poznaj historię naszego syna...



Cześć! Jestem Antoś, 5-letni chłopiec, który najbardziej na świecie chciałby być zdrowy, jeździć na rowerze i gonić się z rówieśnikami. Niestety los chciał inaczej. Przez powikłania okołoporodowe urodziłem się mocno niedotleniony, w konsekwencji czego mam dziecięce porażenie mózgowe w najcięższej, czterokończynowej postaci.

Dodatkowo mam wodogłowie, padaczkę, korowe zaburzenia widzenia i ultrazadką chorobę genetyczną, tj. wrodzony zespół dysmorficzny NEDAMDS. Niestety, nie istnieje jeszcze lek na moją chorobę, wiadomo jednak, że cały czas - tak jak do tej pory - potrzebuję intensywnej wielospecjalistycznej rehabilitacji: ruchowej, psychologicznej, neurologopedycznej, terapii wzroku i ręki. Przez cały czas muszę być też pod opieką lekarzy, w tym neurologa, neurochirurga, onkologa, genetyka, okulisty i gastroenterologa.

Moi rodzice ze wszystkich sił starają się dbać o mój rozwój, dlatego kilka razy w roku wyjeżdżamy na bardzo kosztowne turnusy rehabilitacyjne, dzięki którym zrobiłem ogromne postępy. Mama mówi, że to efekty mojej ciężkiej pracy, niejednokrotnie opłaconej moimi łzami, ale ja wiem, że gdyby nie ludzie o wielkich sercach, nie byłoby nas stać na tak kosztowną rehabilitację. Sprzęt ortopedyczny, z którego muszę korzystać codziennie, typu: ortozy, pionizator, wózek specjalistyczny, to również każdorazowo ogromny wydatek. Niestety z tych sprzętów szybko wyrastam, a każdy z nich musi być mocno przystosowany do mnie i moich potrzeb.

Dlatego wraz z rodzicami proszę, pomóżcie mi walczyć o sprawność. W tej walce nawet najmniejszy gest ma znaczenie. Dziękujemy!

Antoś z rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRIS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospo. w GOS.
	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 626 ANTONI RAĐŁO	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	